Mensur bir
mukaddimen in ardından gelen dört mü
nacat, beş na't, Bahaeddin Nakşibend'in
faziletlerine dair menakıbname mahi
yetinde bir kısım ve Ubeydullah Ahrar
hakkında uzunca bir methiyeden sonra
eserin bölümlerine geçilir. Burada Hz.
Adem'in yaratılışı . namaz. zekat. hac, uz
let. sükQn, felekler, mutasawıflar, zahir
uleması, gençlik. ihtiyarlık, iyilik, güzellik
ve aşk gibi çeşitli konular işlenmiştir. 894
(1489) yılında tamamlanan ve 171 O be
yitten meydana gelen eser "müfteilün
müfteilün failün" vezniyle yazılmıştır.

Tu]).! e tü '1-AJ:ırar ilk olarak Forbes Fal
coner tarafından yayımianmış (London
ı 848), 1869'da Leknev'de taş baskısı ya
pılmıştır. Rahmi Mehmed Çelebi'nin ( ö.

nun'larına nazire olarak yazılmıştır. 889
(1484) yılında tamamlanan mesnevi
"mefülü mefailün feQiün" vezniyle yazıl
mış olup 3760 beyittir. Eseri A. L. Chezy
Fransızca'ya (Paris ı 805) ve Hartınann
Almanca'ya (Leipzig 1807) çevirmiştir. 7.
ljıredname-i İskenderi. Aristo , Efla
tun , Sakrat gibi filozofların İskender'e
öğütlerini.

Hekimhan'da bulunan ve buraya adını
veren kervansaray halk arasında Taşhan
olarak da anılır. Biri Arapça- Ermenice
Süryanice olmak üzere üç ayrı dilde yazı!-

Hekim Hanı ' nın üç dilde yazılmış kitabesi

HEKiM HANI

mış , diğeri yalnız Arapça olan iki inşa ki
tabesinden. Malatyalı hekim Ebu Salim
b. Ebü'I-Hasan tarafından yaptınldığı ve
615 (1218) yılında başlayan inşaatının ı.

Alaeddin Keykubad döneminde (ı 220-
ı 237) tamamlandığı, üçüncü bir kitabe
den de 1 071 Muharreminde (Eylül 1660)
Osmanlı mimarı Hasan Ağa tarafından
tamir edildiği öğrenilmektedir.

Sultan hanları karakterinde olan yapı.
çevresinde sivri tonozlu derin eyvanlar
dizili geniş bir avlu ile (29 x 30 m.).